[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Moção n.º 17 - 2022
Considerando que muitos pacientes utilizam o transporte oferecido pelo Município para irem realizar suas consultas e exames fora do Município;

 Considerando que os motoristas que transportam esses pacientes prestam um serviço com qualidade, segurança e atenção.

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso III, 203 e seguintes do Regimento Interno, a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos senhores: Adriano Camargo Dias, Cláudio José de Freitas, Edimar Marcondes, Eron Gabriel Gouvêa da Fonseca, Gilberto Sidney Egydio, Lidirrone Martins Marques e Marcondes Leocádio, que com responsabilidade, vêm prestando um serviço de excelência junto ao Múnicipio.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de novembro de 2022.

CARLINHOS ASSPA
      MILTON TICACA
      MARCELO MARIANO

Vereador
       Vereador
       Vereador

JORGE CARAÍ
   ADIEL DE ANDERMO

Vereador
       Vereador
“Deus seja louvado”